

**Obiect Lucrari de reparatie a drumurilor locale
din com. Gura Camencii**

Investitor Primaria com. Gura Camencii

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
Reparatii rutiere
(denumirea lucrări)

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitol				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			84,74 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	448,35	84,74
2	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire	m3			336,36 2,71
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0120	57,66	0,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0350	57,66	2,02
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	160,00	203,20
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	160,00	16,32
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	160,00	41,12
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	448,35	18,83
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	210,00	54,18
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	0,00	0,00

APROBAT:

Intocmit
B. Bodnariuc

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
V. Tugui

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.